- 1 -

云园协﹝2024﹞14 号

关于云南省城市园林绿化企业项目负责人继

续教育培训预报名的通知

全省各园林绿化相关单位：

为做好城市园林绿化企业资质核准取消后市场管理工作，

加强园林绿化工程建设事中事后监管，云南省住房和城乡建设

厅将开展云南省城市园林绿化企业项目负责人继续教育工作。

我协会受云南省住房和城乡建设厅委托，统计培训考核需求，

以便尽快安排培训考核工作，现将预报名有关事项通知如下：

一、培训对象

针对持有《云南省城市园林绿化企业项目负责人培训考核

合格证书》（电子证书），且有效期至2024年 9月 30日的项

目负责人。

二、查看证书

各企业可登录云南省城建行业人员管理系统

https://cjrc.ynjzjgcx.com/cjrcgls/LoginCenter

云 南 省 园 林 行 业 协 会

- 2 -

由 进入系统，点击 ，

随后点击 方可查看公司人员持证情况。

三、预报名流程

请各企业根据实际情况及业务需求，于 2024 年 8月 9日

前扫描下方二维码预报名，届时我们将根据反馈情况报省住房

城乡建设厅，视报名情况开展继续教育培训工作。

请会员单位之间相互转告，如有不明事宜，欢迎来电咨询

（协会秘书处：0871-64563089）。

云南省园林行业协会秘书处 2024年 7月25日 印发